
 

 

UCHWAŁA NR 256/9/2024 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie odstąpienia od procedury przetargowej 

oraz wyrażenia zgody na zawarcie umowy z dostawcą 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.), 

w związku z § 3 ust. 3 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 Nadzwyczajnego Krajowego 

Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie podstawowych zasad 

gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, Krajowa Rada Biegłych 

Rewidentów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Określa się następujące, minimalne wymogi, jakie powinien spełniać dostawca usług 

wynajmu sal konferencyjnych na potrzeby przeprowadzania egzaminów dla kandydatów na 

biegłych rewidentów przez Komisję Egzaminacyjną: 

1) cena wynajmu za m2 powierzchni sal konferencyjnych; 

2) możliwość pomieszczenia od 50 do 300 osób przy założeniu, że: 

– każda osoba zajmuje miejsce przy jednym stoliku o wymiarach od 0,8 m do 2 m długości 

i od 0,45 m do 0,8 m szerokości; 

– odległość pomiędzy stolikami będzie wynosić co najmniej 1,5 m; 

– odległość pomiędzy rzędami wynosić będzie co najmniej 1,5 m; 

3) dostępność sal konferencyjnych w miesiącach od września do czerwca; 

4) wyposażenie obejmujące w szczególności mikrofon wraz ze sprzętem nagłaśniającym; 

5) wcześniejsza współpraca z Polską Izbą Biegłych Rewidentów. 

 

§ 2. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów odstępuje od obowiązku przeprowadzenia 

procedury przetargowej, uregulowanej w Zasadach przeprowadzania przetargów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 2611/47a/2023 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 



 

 

z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie zasad przeprowadzenia przetargów, na wybór dostawcy 

usług wynajmu sal konferencyjnych na potrzeby przeprowadzania egzaminów dla kandydatów 

na biegłych rewidentów przez Komisję Egzaminacyjną, wskazując na Bobrowiecka 9 Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, ul. Bobrowiecka 9, 00-728 

Warszawa, wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestr Sądowego pod numerem 

KRS 843927, NIP 5213898269, REGON 386209979. 

 

§ 3. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów wyraża zgodę na zawarcie i realizację umowy 

na czas nieokreślony z Bobrowiecka 9 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, której 

przedmiotem będzie wynajem sal na potrzeby przeprowadzania egzaminów dla kandydatów na 

biegłych rewidentów przez Komisję Egzaminacyjną.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 W październiku 2021 r. na podstawie uchwały Nr 1849/29a/2021 Krajowej Rady Biegłych 

Rewidentów z dnia 2 października 2021 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów 

wyboru dostawcy usług wynajmu sal na potrzeby przeprowadzania egzaminów dla kandydatów 

na biegłych rewidentów, Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, dalej „Krajowa Rada”, 

wszczęła procedurę przetargową celem wyłonienia dostawcy usług wynajmu sal na potrzeby 

przeprowadzania egzaminów dla kandydatów na biegłych rewidentów. W wyniku 

przeprowadzonej procedury przetargowej Krajowa Rada wyłoniła najkorzystniejszą ofertę 

i wybrała dostawcę usług wynajmu sal na potrzeby przeprowadzania egzaminów dla 



 

 

kandydatów na biegłych rewidentów, wskazując na Fundację Nowe Horyzonty z siedzibą 

w Warszawie, przy ul. Bobrowieckiej 9. Następnie, w dniu 15 grudnia 2021 r. została podpisana 

umowa z Fundacją Nowe Horyzonty, której przedmiotem było wynajmowanie przez Polską 

Izbę Biegłych Rewidentów, dalej: „PIBR”, sal na potrzeby przeprowadzania egzaminów dla 

kandydatów na biegłych rewidentów, z terminem jej obowiązywania do 31 grudnia 2025 r. 

 W dniu 21 grudnia 2023 r. do PIBR wpłynęło oświadczenie Fundacji Nowe Horyzonty 

o rozwiązaniu ww. umowy z dniem 31 grudnia 2023 r., z uwagi na zmiany organizacyjne do 

jakich doszło w Fundacji Nowe Horyzonty. Jednocześnie, oświadczający poinformował, że 

ww. umowa może być realizowana na tych samych zasadach z tym, że z innym podmiotem tj. 

z Bobrowiecka 9 Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, przesyłając jednocześnie do 

podpisania przez PIBR umowę wynajmu sal konferencyjnych zlokalizowanych 

w nieruchomości w Warszawie, przy ul. Bobrowieckiej 9. 

 Mając na względzie to, że nowy dostawca usług wynajmu sal na potrzeby przeprowadzania 

egzaminów dla kandydatów na biegłych rewidentów przeprowadzanych przez Komisję 

Egzaminacyjną spełnia wszystkie minimalne kryteria wyboru określone w § 1 uchwały oraz 

mając na względzie korzystanie w przeszłości przez PIBR z sal konferencyjnych, którymi w tej 

chwili dysponuje Bobrowiecka 9 Spółka z ograniczoną odpowiedzialności, jak również to, że 

dotychczasowy wynajem ww. sal konferencyjnych odbywać się będzie na niezmienionych 

warunkach, w ocenie Krajowej Rady uzasadnia to odstąpienie od obowiązku przeprowadzenia 

procedury przetargowej na wybór dostawcy usług wynajmu sal konferencyjnych na potrzeby 

przeprowadzania egzaminów dla kandydatów na biegłych rewidentów przez Komisję 

Egzaminacyjną. 


